



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
11 de junio de
2021 14:52:56

Factura
FAC3_0006141

Folio Fiscal
6D1065C4-3320-4B82-A772-A967B6FFA033

RFC RECEPTOR: PSI180122MQ9
NOMBRE RECEPTOR: PREMIUM SIGNS, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: PROLONGACION MIGUEL ALLENDE 34, BARRIO SANTIAGO, TULTITLAN, CP.54900, TEL. 58885627, admin@premiumsigns.com.mx roseli@premiumsigns.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.DIS016	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$129.70
1011256	27112742	10	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$387.90
H.TIZA01	31163200	1	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$7.05	\$7.05
H.GUA02	31211903	2	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	PR	PAR	\$42.24	\$84.48
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
TRUP16405	31191506	1	RUEDA ABRASIVA 6" 16405	H87	PIEZAS	\$127.59	\$127.59

<p>Total Con Letra OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N</p>	<p>Total SUBTOTAL: 758.20 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 121.31 TOTAL: 879.51</p>
---	---

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6D1065C4-3320-4B82-A772-A967B6FFA033||FIN1203015JA|hQr88/QTf/dyEluTjGboqeTQUuKxZQdp8gFaNOnyWLGhK/KKYfGNtNiB+W6Idl9HHqz+JHkt+KXcmInToNiL5HLeX/kqrmTqjbpaVrj1CZMUkxo5tQ0fv4WtVBVB6+YTJpv7Sav0au2q01bJA1gjnWkdH9UpnxKB7Z69EE6d4ndDAobtHjhONxkDPAlIV2KGXyZlqrAYFcowHjzULpF234t/RrLzYzorS3x/qef475owfQbHD0aZhK605orNyPh8M54WP4FC/32r7ZgNj0sW3/5snAzZwviSZvhiqmsryk9hhVZJLBEA0x7KtVkJMgNiesyPmkwHI+W0n3/WfeQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 hQr88/QTf/dyEluTjGboqeTQUuKxZQdp8gFaNOnyWLGhK/KKYfGNtNiB+W6Idl9HHqz+JHkt+KXcmInToNiL5HLeX/kqrmTqjbpaVrj1CZMUkxo5tQ0fv4WtVBVB6+YTJpv7Sav0au2q01bJA1gjnWkdH9UpnxKB7Z69EE6d4ndDAobtHjhONxkDPAlIV2KGXyZlqrAYFcowHjzULpF234t/RrLzYzorS3x/qef475owfQbHD0aZhK605orNyPh8M54WP4FC/32r7ZgNj0sW3/5snAzZwviSZvhiqmsryk9hhVZJLBEA0x7KtVkJMgNiesyPmkwHI+W0n3/WfeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 iTbTF3GzsTKfDBpgIejhMBY3DZFEf88jabL24+3VPLVPaxnUj8VA6an8FPAqxMATIA8N3qSglqh/3bPbjsGuHgQ3TsXfPzafv5a/YfxS3i8DcDbhZLMAWNP7W8YGkwaJ0o5i4DKNQtorIMGgB4b8If681Cf2nQQBh+XrUkfo8v2l2tFuqxX4zljtX5BgjYWDHH4vdMWzwZ70tE9I0InskrDrI0evJWR4LP1w0ymfg95ctcSVMKfYW+Bcmh820+6THUc4581/DZeC1GaWS6w3wTpu7w85u7xSPQs0z5NRBKScMPeVpRoMoZD932HOauD2WQm3YUoVj9zqHHwyoUJA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 11 de junio de 2021 14:52:53	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de junio de 2021 14:52:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011427		